Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne de régulation à faible débit
Type 7042
• Petites et très faibles valeurs Kvs
• Pressions différentielles élevées jusqu‘à 320 bar
• Garniture de siège à étanchéité métallique en acier inoxydable ou en
carbure

Namur (EN60947-5-6)
- Standard
Exemple de commande: 7042/008VY021C11-F
Vanne de régulation à faible débit, DN08 (1/4“), Taraudage ISO/BSP, Corps inox, Joint
de siege inox/inox, Positionneur 8049 4, actionnneur á membrane 70 cm², NF (contre le
sens du fluid), plage de pression de ressort 0,2-1 bar, Caractéristique lineáire, Valeurs de
Kvs 0,17
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 0 4 2 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 14: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Actionneur (Vanne sans corps)
nominal "R": Kit de réparation (joints)
3/4
7042 - Fiche technique /Version: 16.11.2023
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l’objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager
Schubert & Salzer Control Systems GmbH.
Vanne de régulation à faible débit 7042
A
B
C
E
F
D
G
SW
100
10
0
mi
n.
2x M16x1,5
(1x NPT 1/2")
G 1/8"
(NPT 1/8")
Dimensions et Poids
DN
Fonction de
pilotage
Raccordement
taraudage G
Raccordement
taraudage NPT C D E F G
Poids
[kg]A B A B
DN08 NF G 1/4“ 12 G 1/4“ 10 64 159 345 468 120 7
DN08 NO G 1/4“ 12 G 1/4“ 10 64 159 377 500 120 7,4
DN15 NF G 1/2“ 15 G 1/2“ 14 79 159 352 474 120 7,6
DN15 NO G 1/2“ 15 G 1/2“ 14 79 159 384 506 120 8
4/4